КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    28.01.2009    № 1/5

г.Кирово-Чепецк

Об утверждении

структуры Кирово-Чепецкой

городской Думы

     В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

     1. Утвердить структуру Кирово-Чепецкой городской Думы. Прилагается.

     2.    Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы

от 14.04.2006   №3/26 «Об утверждении структуры представительного органа

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»».

     3.    Опубликовать настоящее решение в газете «Кировец».

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области                                                                                         А.Н.Чеканов